Daiber

JN1389 Veste de course pour femmes

dl@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille

1/2 du bas largeur
longueur avant a partir
de I'épaule

longueur dos a partir de
I'épaule

longueur manche incl.

épaule

Couleurs disponibles

B roir (blacke)

XS
330 ¢g
1/30

XS
44,00 cm
42,00 cm
44,00 cm
58,00 cm

60,00 cm

68,00 cm

340 g
1/30

S
47,00 cm
45,00 cm
47,00 cm
59,00 cm

61,00 cm

68,50 cm

Veste de course hybride tendance pour la course a pied, le sport
et le fitness

Tissu agréablement doux et élastique avec empiécement
supplémentaire en tissu tissé au niveau des épaules et de la poitrine
Coupe pres du corps

Fermeture éclair avec protection au niveau du menton

Poches latérales avec fermeture éclair

Supplémentaires de tirettes de fermeture éclair colorées a changer
Capuche ajustée

Imprimé réfléchissant dans le dos au-dessus de la couture de l'ourlet et
sur les manches a hauteur du haut du bras (pas d'EPI)

Tissu: Tissu extérieur (209 g/m?): 80%
polyamide, 20% élasthanne
Tissu extérieur 2: 78% polyamide,
22% élasthanne

Pays d'origine: Chine

Conseils d' entretien:

R

Articles partenaire:

o Veste de course pour homme

w Art-Nr.: IN1390

M L XL XXL

353 ¢ 3639 37749 3909
1/30 1/30 1/30 1/30

M L XL XXL

50,00 cm 53,00 cm 56,00 cm 59,00 cm
48,00 cm 51,00 cm 54,00 cm 57,00 cm
50,00 cm 53,00 cm 56,00 cm 59,00 cm
61,00 cm 63,00 cm 65,00 cm 67,00 cm
63,00 cm 65,00 cm 67,00 cm 69,00 cm
70,00 cm 71,50 cm 71,50 cm 73,00 cm


http://www.tcpdf.org

