



**Veste de course hybride tendance pour la course à pied, le sport et le fitness**

Tissu agréablement doux et élastique avec empiècement supplémentaire en tissu tissé au niveau des épaules et de la poitrine  
 Coupe près du corps  
 Fermeture éclair avec protection au niveau du menton  
 Poches latérales avec fermeture éclair  
 Supplémentaires de tirettes de fermeture éclair colorées à changer  
 Capuche ajustée  
 Imprimé réfléchissant dans le dos au-dessus de la couture de l'ourlet et sur les manches à hauteur du haut du bras (pas d'EPI)

**Tissu:**

Tissu extérieur (209 g/m<sup>2</sup>): 80% polyamide, 20% élasthanne  
 Tissu extérieur 2: 78% polyamide, 22% élasthanne

**Pays d'origine:**

Chine

**Conseils d'entretien:**



**Articles partenaire:**



**Veste de course pour homme**  
 Art-Nr.: JN1390

**Couleurs disponibles**

	<b>XS</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>
<b>Poids en g</b>	330 g	340 g	353 g	363 g	377 g	390 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

<b>Mesures en cm</b>	<b>XS</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>
<b>1/2 poitrine</b>	44,00 cm	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm
<b>1/2 largeur taille</b>	42,00 cm	45,00 cm	48,00 cm	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm
<b>1/2 du bas largeur</b>	44,00 cm	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm
<b>longueur avant à partir de l'épaule</b>	58,00 cm	59,00 cm	61,00 cm	63,00 cm	65,00 cm	67,00 cm
<b>longueur dos à partir de l'épaule</b>	60,00 cm	61,00 cm	63,00 cm	65,00 cm	67,00 cm	69,00 cm
<b>longueur manche incl. épaule</b>	68,00 cm	68,50 cm	70,00 cm	71,50 cm	71,50 cm	73,00 cm

**Couleurs disponibles**

